PREGÃO ELETRÔNICO nº 60/2025 
PROCESSO nº 115/2025 
INÍCIO DO ENVIO DAS PROPOSTAS: 28/04/2025 às 17:00 
FIM DO ENVIO DAS PROPOSTAS: 12/05/2025 às 08:00 
HORÁRIO DE INÍCIO DA DISPUTA: 12/05/2025 às 08:30 
ENDEREÇO ELETRÔNICO: https://bll.org.br 

VALOR TOTAL DA CONTRATAÇÃO: R$ 101.189,25 (Cento e um mil, cento e oitenta e nove 
reais e vinte e cinco centavos). 

CRITÉRIO DE JULGAMENTO: Menor preço por item. 

MODO DE DISPUTA: Aberto. 

PREFERÊNCIA ME/EPP/EQUIPARADAS: Não. 

PREÂMBULO 

O MUNICÍPIO DE ORLÂNDIA, pessoa jurídica de direito público interno, com sede na cidade